
             Marina Eisvogel  Preisliste 2024  „Camping“ 

                                                                                         ============ 

 

 

Zeltplatz bis 12 m2                    pro Nacht     16,00 € 

                                                                pro Woche (7 Tage)                                             95,00 € 

                                                                pro Monat (28 Tage)              350,00 € 

Abreise jeweils bis 11:00 Uhr vormittags. Bis 4 Personen pro Zelt pauschal inclusive. 

Jede weitere Person je angefangene 24 h                                                                 5,00 € 

  

 

 

Duschen, Waschmaschine und Trockner per Münzeinwurf jeweils       2,00 € 

 

 

KFZ-Parkplatz auf dem Gelände der Marina Eisvogel Tagespreis (je angefangene 24 h)              5,00 € 

                           Wochenpreis ab dem siebten Tag (zusätzliche Einzeltage jeweils 4,00 €)            29,50 € 

                       Monatspreis ab dem 28. Tag (zusätzliche Einzeltage jeweils 3,75 €)                       105,00 € 

 

Haustiere nur nach Absprache (Hunde, Katzen) pro Tier je angefangene 24 h                                5,00 € 

 

Preisliste 2023 „Camping“ gültig ab dem 01.06.2024. Es gelten die AGB der Eisvogel GbR. .  

Die Zahlungsmodalitäten entnehmen Sie bitte unseren AGB. 

 

Alle Preise enthalten den jeweilig in der Bundesrepublik Deutschland gültigen Mehrwertsteuersatz. 

Marina Eisvogel, Hubertusmühle 13 in 16244 Finowfurt  - Telefon Reservierung + 49 152 534 108 24 


